
38 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Oggy a Škodíci VI (73)
  Francouzsko - kanadský animovaný seriál  
 6.15 Lví hlídka (14) 
  Americký animovaný seriál (2016).
 6.40 Looney Tunes: Úžasná Show  
  Americký animovaný seriál (2012)
 7.05 Kačeří příběhy (20, 21)  
  Americký animovaný seriál  (1989)
 7.55 Show Toma a Jerryho (25) 
  Americký animovaný seriál (2014)
 8.15 Ledové sny 
  Mladá, krásná a talentovaná Alexis miluje 
  bruslení a je v něm velice dobrá. Stává 
  se krasobruslařskou superstar, ale její 
  cesta k úspěchu není vůbec snadná. 
  Když po tragickém pádu oslepne, potřebuje 
  někoho, kdo by jí věřil; někoho, kdo
  by ji přesvědčil, že má dost sil znovu 
  si obout brusle a uskutečnit svůj sen... 
  Americký romantický fi lm (2010). 
 10.15 Malé lásky 
  „Proč tady vůbec jsem?“ ptá se tatínek 
  na porodním sále v prvním příběhu. 
  Druhý příběh je plný lásky, obětavosti 
  a odhodlání. „Láska nezná hranice. 
  To, že je Lucie na vozíku jsem vůbec 
  neřešil,“ říká Ladislav. „Moje rodina 
  si nepřála, abych s Vlastou chodil, 
  protože je Rómka, a tak jsem odešel z 
  domu,“ vzpomíná Michal (2018)
 11.15 Zase ona! 
  Na střední škole bývala Marni Olsenová 
  typickým outsiderem s rovnátky a brýlemi. 
  Nyní se o pár let později vrací do rodného 
  města na svatbu svého bratra jako 
  atraktivní a sebevědomá mladá žena. 
  Záhy ale zjistí, že bratrovou snoubenkou 
  je její bývalá spolužačka Joanna, která 
  jí během celé střední dělala ze života 
  peklo. Marni je odhodlaná udělat vše, 
  aby odhalila Joanninu pravou tvář... 
  Americký fi lm (2010). 
 13.20 Policejní akademie 2: Jejich  
  první nasazení 
  Čerstvé absolventy akademie čeká první 
  nasazení proti gangu kresličů graffi ti. 
  Úkol je jasný, obnovit pořádek v   
  16. okrsku! A tak se pustili do práce 
  a ulici proměnili v oázu chaosu... 
  Americká komedie (1985). 
 15.05 Ecce homo Homolka     čb 
  Les je tu krásnej, ale houby vysbíraný... 
  to zjistili Homolkovi jednu obyčejnou 
  neděli na výletě do přírody. 
  Česká fi lmová komedie (1969). 
 16.45 Jak básníci přicházejí o iluze 
   Štěpán Šafránek, student medicíny, má 
  plnou hlavu starostí. Nezvládnutelná 
  anatomie, Borůvka se vdává a rozverní 
  spolužáci na koleji. Naštěstí poznává 
  Jeskyňku... Česká komedie (1985). 
 18.50 Hospoda (49)  
  Český seriál (1995). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.15 Dáma a Král II (7)  
  Křidýlko, stehýnko nebo vražda
  Původní český detektivní seriál (2018).  
 21.20 Střepiny 
  Nazýváme věci pravými jmény
 21.55 Specialista  
  Bývalý špičkový pyrotechnik CIA Sylvester 
  Stallone žije v ústraní do té doby, než 
  ho objeví Sharon Stone a chce po něm, 
  aby zlikvidoval vrahy jejích rodičů... 
  Americký akční fi lm (1994). 
 0.00 Ecce homo Homolka     čb 
   Česká fi lmová komedie (1969). 
 1.35 Dr. House II (2)  
 2.20 Kriminálka Las Vegas VI (2) 
 3.00 Krok za krokem III (9)  
 3.20 Volejte Novu 
 4.05 DO-RE-MI

21.55
Specialista

akční fi lm


